
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNS 

Num. 
123 
312 
19 
11 

741 
51 

321 
100 
197 
129 
311 
95 

777 
890 

Nome 
Pisani David 
Brancati Simone 
Petrarulo Marcello 
Tomaiuolo Francesco 
Carlucci Loris 
Calce Marco 
Cavuoti Stefano 
Strafile Salvatore 
Lorusso Guido 
Morello Francesco Ciro 
Picariello Anna 
Giordanelli Vincenzo 

Cavuoti Andrea 
Pierro Raffaele 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Roger De Coster 
Team Extreme Sport 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Boccia 
CP Cross 41 Racing 
Castel Del Monte 
Diana MX Team 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Castel Del Monte 

CP Cross 41 Racing 
Del Tricolle 

Classe 
Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 65 Cadetti 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Kawasaki 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Tempo Totale 
11:29.722 
11:51.708 
12:35.326 
12:38.906 
13:20.124 
11:34.090 
11:39.598 
11:40.772 
11:50.422 
12:12.321 
12:25.664 
13:06.868 

12.216 

Tempo Migliore 
1:32.073 
1:38.712 
1:44.580 
1:46.084 
1:50.128 
1:48.562 
1:48.882 
1:49.570 
1:53.927 
1:56.985 
1:58.439 
1:55.197 

Punti 
25 
25 
22 
20 
22 
20 
18 
16 
18 
16 
15 
14 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.986 

Velocità  Media 

46,365 

Miglior tempo sul giro

1:32.073 

Velocità Migliore 

49,617 

Giro Migliore di 

123 - Pisani David 

Stampato: 13/11/2016 16:30:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

IV Trofeo CP Cross - 1^ Trofeo Inverno 
Minicross 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:48 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

13/11/2016 15:35 

IV Trofeo CP Cross + 1^ Trofeo Inverno Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing


